

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa urn wyborczych dla Podmiotów występujących wspólnie”

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Pytanie nr 1

Zamawiający żąda: zdolności technicznej lub zawodowej, warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum jedną usługę tożsamą z przedmiotem zamówienia

Co wg Zamawiającego oznacza jedna usługa torzsama z przedmiotem zamówienia - o min. takiej samej ilości urn, o takiej samej wartości dostawy urn wyborczych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga aby zrealizowana usługa polegała na dostawie urn wyborczych.

Pytanie nr 2

Zamawiający w dziale II pkt 1 pisze:

Zamawiający wymaga: (...) - materiał, z którego zostaną wykonane urny ma być odporny na warunki atmosferyczne związane z przechowywaniem, przemieszczaniem i użytkowaniem, co ma potwierdzać przekazany certyfikat co do użytego materiału z którego wykonano urny.

Uchwała PKW jasno precyzuje, że do produkcji urn ma być użyty POLIWĘGALN LITY 3mm, dłaczego Zamawiający opisuje materiał, zamiast konkretnie go wskazać i o jakim certyfikacie pisze Zamawiający. Nie istnieje coś takiego jak certyfikat, czy atest na poliwęglan, ponieważ wg mojej wiedzy nie ma odpowiednich norm na podstawie, których możnaby było wystawiać takie certyfikaty czy atesty.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wymaga potwierdzenia w formie certyfikatu (np. producenta) zgodności materiału wykorzystanego do produkcji urn wyborczych z wytycznymi Państwowej Komisji Wyborczej.

Pytanie nr 3

Zamawiający w dziale II pkt 4 pisze:

Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia wraz z rozładunkiem i wniesieniem do wskazanych miejsc urn wyborczych wraz z pokrowcami, własnym transportem i na własny rachunek do (...)

Wykonawca dostarczy urny wraz z pokrowcami i plombami do obiektów zlokalizowanych na terenie ww. miast i gmin. Lista z adresami lokali zostanie przekazana wykonawcy wraz z pisemną akceptacją egzemplarzy demonstracyjnych.

W każdym mieście/gminie dostawa odbywać będzie się do jednego punktu, czy do kilku? Jeżeli w każdej Gminie/Mieście będzie więcej niż jeden punkt dostawy proszę o podanie ilości miejsc, do których ma być wykonana dostawa.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wskazuje adresy lokali, do których ma być dostarczony przedmiot umowy w Załączniku nr 6 pod adresem <http://zgrp.bip.org.pl>

Jożef Jerzy Rozkosz

*Członek Zarządu
Związku Gmin Regionu Płockiego*

Sławomir Wawrzyński